
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 74892629

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.336,20 RON - 2.336,20 RON

Descriere: V-TAC BEC LED 11W E27 A60 10X4.2=42 VT BEC E27 7W G45 10X9.3=93 PREL 5CP 3ML 3X1.5 3X24.5=73.5 PREL 5CP 1.5M 3X1.5 1X20=20 PREL 6CP 3M 3X1.5 1X18.5=18.5 TUB FL 18W 25X5.8=145 TUB FL 36W 25X6.7=167.50 PAN ALCALINE LR03X 50X2.1=105 PAN ALCALINE LR6X 12X2.1=25.2 CABLU MYM 5X10 30X36.5=1095 2250241CLEMA SIR CU CAPAC 50X1.4=70 DIBLU JET PLASTIC 100X0.26=26 SURUB GIPSC 3.5X35 100X0.06=6 SIG AUT TRIF C 63A 1X105=105 DULIE E27 B NEGRU 2X3.3=6.6 PAN ALCALINE 6LR61X 9V 1X10=10 COLIER 200X2.5 29X6.7=194.30 PRIZA SIMPLA UTP CAT 5E 2X8.4=16.8 RAB 4214 LAMO METAL 60W 1X97=97 PRIZA ST 1 CP CAPAC 1X14=14 DOZA RIGIPS 68/70 1X5.8=5.8
